BILANCIO ECONOMICO CONSUNTIVO - Anno scolastico 2020/2021

Scuola Paritaria S. Teresa C.I.F. Cascina - Scuola dell’ Infanzia — Primaria — Primavera

RICAVI

Contributo delle Famiglie (rette & iscrizioni & buoni pasto)

Contributo Ministeriale-Regionale-Provinciale
Contributo Amministrazione Comunale
Interessi attivi bancari
Proventi da rivalutazione polizza TFR
Sopravvenienze attive - abbuoni attivi
Prestazione servizi comunali
Proventi per liberalita

TOTALE RICAVI
COsTI

ONERI DI PERSONALE
Personale educativo laico

ONERI DI GESTIONE

Derrate alimentari e bevande + trasporto
Materiale di consumo diverso (prodotti igiene, salviette)
Materiale didattico e cancelleria
Manutenzione Ordinaria Beni Mobili

Fitti Passivi / Noleggio

Corsi didattici (musica, scherma, inglese)
Utenze:

- Telefono

- Luce

- Gas

- Acqua

Consulenze professionali, amministrative, AGIDAE, FIDAE, FISM

SPESE GENERALI
Spese di pulizia
Erogazioni liberali
Oneri finanziari:

- Bancari e/o Postali
Assicurazioni

Imposte varie dirette ed indirette perla Scuola (lIres, Irap, rifiuti solidi, ecc)

Costi vari non inerenti
Sopravvenienze passive, abbuoni passivi

IMMOBILIZZAZIONI
Ammortamento Immobilizzazioni

TOTALE COSTI

RISULTATO NETTO DI PERIODO

Data, Timbro e firma

€. 493.755
€. 226.843
€. 28.209
€. 4
€ 2185
€ 4715
€. 16.330
€. 1.000
€. 773.041
€. 671.522
€.671.522
€ 80.635
€ 19.138
€ 6.209
€ 1608
€ 4975
€ 3.890
€ 6.738
€ 2218
€ 5311
€ 1194
€ 4.002
€. 25.352
€. 17.037
€ 1946
€ 3.002
€ 2.087
€  4.099
€ 4575
€ 1.306
€. 22
€ 1827
€ 1827
€. 771.021
€ 2.020

Timbro e firma del Gestore della Scuola






